«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«а У » сентября 2020 г.т
Распоряжение № О1)/

О создании временной комиссии по организации и
проведению публичных слушаний по проекту
решения Совета городского округа «Вуктыл» «Об
утверждении Стратегии социально-экономического
развития городского округа «Вуктыл» на период до
2035 года»

К

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании Устава муниципального образования городского округа «Вуктыл» и решения
Совета городского округа «Вуктыл» от 19 апреля 2016 г. № 33 «Об утверждении Порядка
организации и проведения публичных слушаний на территории городского округа
«Вуктыл»:

1.Создать временную комиссию по организации и проведению публичных слушаний
по проекту решения Совета городского округа «Вуктыл» «Об утверждении Стратегии

* социально-экономического развития городского округа «Вуктыл» на период до 2035 года»
в следующем составе:

Председатель комиссии - Идрисова Г.Р., глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель администрации городского округа «Вуктыл»;

Заместитель председателя комиссии - Бабина В.А. - заместитель руководителя
администрации городского округа «Вуктыл» - начальник Финансового управления
администрации городского округа «Вуктыл»;

Секретарь комиссии — Иванова Ю.В., заведующий организационным отделом
администрации городского округа «Вуктыл»;

Члены комиссии:
Родионова И.Г. - начальник отдела правового обеспечения администрации

городского округа «Вуктыл»;
Рогозина И.Г. - заведующий отделом по развитию экономики администрации

городского округа «Вуктыл».
2.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета городского округа

«Вуктыл» «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития городского
округа «Вуктыл» на период до 2035 года» на 12 октября 2020 года в 17-00 часов в здании
администрации городского округа «Вуктыл» по адресу: г. Вуктыл, ул. Комсомольская, д.
14, зал заседаний (актовый зал).

3.Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г.Р. Идрисова